Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Viešųjų pirkimų įstatymu, kitais teisės aktais bei šios Sutarties nuostatomis.  

II. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4. Sutarties vertė: 

4.1. 5.000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų 0 ct.) be PVM; arba  

4.2. 6050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų 0 ct.) su PVM. 

4.3. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti Sutarties vertės. 

5. Paslaugų teikėjui už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas paslaugas Perkančioji organizacija apmoka per 30 
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo tinkamos PVM sąskaitos – faktūros priėmimo dienos, mokėjimo pavedimu eurais į